
ニッコー・ハンセン 株式会社                               

ニッコー事業部                                    
〒530-0043  大阪市北区天満 4丁目 15番 5号       
Tel: 06-4801-7727  Fax: 06-6358-5577                  

平成 21年 10月吉日
お客様各位 

ニッコー・ハンセン 株式会社 
ニッコー事業部 

原料及び梱包変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件につきましてご報告させて頂きます。 

突然で申し訳御座いませんが、ＰＥＴスクリューバイアルの原材がメーカー廃盤により、原料の調達が不可能と

なりました。弊社としましても早急な対応が必要の中進めており、現在、メーカーで性能的に問題無い原料の確

認を行い、試作成形と同時に製品化を進めております。 

また、梱包形態に関しても、現在の工場の設備ではｼｭﾘﾝｸ包装できないことより、従来のシュリンクパックから 

段ボールケースへ変更になります。 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、御理解頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

対象製品  PETスクリューバイアル 10ml、30ml、50ml 
      （弊社カタログ P14掲載） 
 

 
随時、15ml、20ml、60ml、100mlにつきましても変更を進めさせて頂きます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 



  従来梱包 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今後の梱包 

 
 
 
 
 
 
 
 
      10,20,30ml                                   50,60,100ml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
   
 
上記写真のとおり、キャップセットなし、キャップ同梱になります。 
入数に関しては、従来とおりです。 


